ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета при администрации Верхнепогроменского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

от 27.01.2023г.           №1

Председательствующий: Глава Верхнепогроменского сельского поселения

К.К.Башулов

Присутствовали: члены общественного совета (по списку).

Приглашенные: Горбачев И.А., председатель ТОС «Любава», Лысенко Т.С.

директор МКУК «Верхнепогроменский СДК»

1. Об утверждении доклада, содержащего результаты обобщения

правоприменительной практики за 2022 год при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Верхнепогроменского

сельского поселения.

РЕШИЛИ:

1.Утвердить доклад, содержащий результаты обобщения

правоприменительной практики за 2022 год при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Верхнепогроменского

сельского поселения.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения         К.К.Башулов